
 

ZARZĄDZENIE 42.2015 
Wójta Gminy Miłoradz 
z dnia 28 lipca 2015 r. 

 

w sprawie: Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy  Miłoradz 
 
 

 Na podstawie art. 33 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. 2013 r., poz. 594, zm. poz. 645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 379 i 1072.) Wójt Gminy 
Miłoradz zarządza, co następuje: 

 
§ 1 

Wprowadzam Regulamin Organizacyjny Urzędu Gminy Miłoradz, którego treść zawarta jest 
w załączniku do niniejszego zarządzenia.  

 

§ 2 

Traci moc: 
1. Zarządzenie Nr 16.2013 Wójta Gminy Miłoradz z dnia 8 kwietnia 2013 r. w sprawie  

wprowadzenia nowego Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Miłoradz. 
2.  Zarządzenie Nr 42.2013 Wójta Gminy Miłoradz z dnia 20 sierpnia 2013 roku w sprawie 

zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy w Miłoradzu. 
3. Zarządzenie Nr 1.2015 Wójta Gminy Miłoradz z dnia 2 stycznia 2015 roku w sprawie 

zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy w Miłoradzu (zmiana II). 
4. Zarządzenie Nr 5.2015 Wójta Gminy Miłoradz z dnia 19 lutego 2015 rokuw sprawie 

zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy w Miłoradzu (zmiana III). 
 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 28 lipca 2015 r.. 
 
 
 


